Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE ABERTURA Nº 394/2020

EDITAL Nº. 493/2023 RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL

Dispõe sobre a retificação da classificação final
definitiva e homologação final do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 394/2020.

A COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal nº 3329, de 07 de
março de 2019 e suas alterações, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação da Classificação Final Definitiva ao cargo público de GUARDA MUNICIPAL

MASCULINO do Concurso Público, conforme ANEXO I:

1.1 A presente retificação faz-se necessária para inserir os candidatos de inscrição nº 81106734,
inscrição nº 81103415 e inscrição nº 81102351 no Edital de Classificação, devido Tutelas
Provisórias nº.0071597-42.2022.8.16.0000, nº. 0002082-72.2023.8.16.0035 e nº. 0068729-
91.2022.8.16.0000. Tal retificação resultou em alteração na lista de classificados a partir da
6º posição.

2. Ficam inalteradas as demais classificações.

São José dos Pinhais, 16 de março de 2023.

CLAUDIO ROBERTO DE MELO ARRUDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE ABERTURA Nº 394/2020

EDITAL Nº. 493/2023–ANEXO I – RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

Legenda:
NAC= Não apresentou CNH

Cargo Inscrição Candidato
Data de
Nasciment
o

R
e

su
lt

ad
o

 d
a

P
ro

va
 O

b
je

ti
va

To
ta

l P
ro

va
 O

b
je

ti
va

C
o

n
h

e
ci

m
e

n
to

s
G

er
ai

s

C
o

n
h

e
ci

m
e

n
to

s
Es

p
e

cí
fi

co
s

In
fo

rm
át

ic
a

Le
gi

sl
aç

ão
 E

sp
e

cí
fi

ca

Lí
n

gu
a

P
o

rt
u

gu
es

a

M
at

em
át

ic
a

R
e

su
lt

ad
o

A

va
lia

çã
o

P
si

co
ló

gi
ca

R
ES

U
LT

A
D

O
 E

X
A

M
ES

 M
ÉD

IC
O

S

To
ta

l T
e

st
e

 d
e

 A
p

ti
d

ão
 F

ís
ic

a

R
e

su
lt

ad
o

Te

st
e

d

e

A
p

ti
d

ão

Fí
si

ca

R
e

su
lt

ad
o

In

ve
st

ig
aç

ão

d
e

C
o

n
d

u
ta

N
o

ta
 F

in
al

C
o

n
vo

ca
çã

o
 e

n
tr

eg
a

d
e

 C
N

H

C
la

ss
if

ic
aç

ão

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81107859
JEIZON
POMPEU DA
SILVA

01/04/1985 Aprovado 83 10,5 32 3 20 13,5 4 APTO APTO 19 Aprovado APTO 102,00   1

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101174
LUAN AFONSO
SILVA RAMOS

08/11/1990 Aprovado 82 15 26 3 18 15 5 APTO APTO 20 Aprovado APTO 102,00   2

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81108018

HERISON
VINICIUS
CORREA DE
CARVALHO

25/01/1995 Aprovado 81 15 28 1 18 15 4 APTO APTO 16 Aprovado APTO 97,00   3

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104024
TIAGO DOS
ANJOS ARAÚJO

28/09/1988 Aprovado 79 12 24 3 20 15 5 APTO APTO 18 Aprovado APTO 97,00   4

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101373

PAULO
ROBERTO
PEREIRA DA
SILVA

19/05/1982 Aprovado 75 12 28 4 18 9 4 APTO APTO 20 Aprovado
APTO DEVIDO
TUTELA

95,00   5

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81106734
Yuri Hamilton
Macoppi
Gorresen

14/03/1994 Aprovado 77,5 9 32 2 16 13,5 5 APTO APTO 17 Aprovado
APTO DEVIDO
TUTELA

94,50

6

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81103749
LUIS HENRIQUE
EVARISTO
OLCHA

26/12/1993 Aprovado 77,5 15 24 3 18 13,5 4 APTO APTO 17 Aprovado APTO 94,50   7

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81105219
RONEI ROCHA
RAUBER

06/07/1985 Aprovado 87 13,5 34 2 20 13,5 4 APTO APTO 7 Aprovado APTO 94,00   8

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81100647
MANOEL LEITE
BORGES

17/10/1993 Aprovado 73 10,5 30 3 14 10,5 5 APTO APTO 20 Aprovado APTO 93,00   9

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81100279 DIEGO MORAES 02/04/1985 Aprovado 75,5 12 26 3 16 13,5 5 APTO APTO 17 Aprovado APTO 92,50   10

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104305
WESLLEY
MULBAUER

17/04/1995 Aprovado 72 12 26 1 20 9 4 APTO APTO 20 Aprovado APTO 92,00   11

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81107224 DINOEL KUBISKI 10/08/1994 Aprovado 72,5 10,5 26 3 18 12 3 APTO APTO 19 Aprovado APTO 91,50   12

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81103303
JONATHAN
PRADO
FERREIRA

23/03/1990 Aprovado 76 9 28 4 18 12 5 APTO APTO 15 Aprovado APTO 91,00   13

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81100403
SAMUEL
RODRIGUES
VIANA

11/09/1988 Aprovado 70,5 15 24 3 14 10,5 4 APTO APTO 20 Aprovado APTO 90,50   14

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101692

RODRIGO
AGOSTINHO
LEMOS DA
SILVA

19/06/1987 Aprovado 71,5 12 20 4 20 10,5 5 APTO APTO 19 Aprovado APTO 90,50   15

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81100101
LINCOLN
MEDEIROS DE
AZEVEDO

12/09/1995 Aprovado 71 10,5 30 5 14 7,5 4 APTO APTO 19 Aprovado APTO 90,00   16

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81103178

THEOBALDO
RODRIGO
SOUZA
MARTINS

30/04/1986 Aprovado 72 13,5 24 2 20 10,5 2 APTO APTO 18 Aprovado
APTO DEVIDO
TUTELA

90,00   17

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81107020
ANDRÉ DA
SILVA
FIRMIANO

23/01/1991 Aprovado 71 12 22 2 16 15 4 APTO APTO 19 Aprovado APTO 90,00   18

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101621
LUAN VINICIOS
CHAGAS

17/06/1993 Aprovado 69,5 12 26 3 12 13,5 3 APTO APTO 20 Aprovado APTO 89,50   19

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102606
EMERSON
ANDRADE BELO

07/03/1986 Aprovado 76,5 12 24 5 18 13,5 4 APTO APTO 13 Aprovado APTO 89,50   20

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81103235
EVERALDO LUIZ
KUBLISKI

03/04/1980 Aprovado 73 10,5 30 3 16 10,5 3 APTO APTO 16 Aprovado APTO 89,00   21

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81100953
RENATO
REMAX
BALBINOTTI

13/08/1986 Aprovado 69 12 22 4 18 9 4 APTO APTO 20 Aprovado APTO 89,00   22

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102773

ADEMIR DE
CASTRO
MARQUES
JUNIOR

21/05/1989 Aprovado 70,5 15 20 2 16 13,5 4 APTO APTO 18 Aprovado APTO 88,50   23

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81107875
CLEBER MATOS
SAMPAIO

17/11/1993 Aprovado 69 12 28 3 16 9 1 APTO APTO 19 Aprovado APTO 88,00   24

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101437
CLAUBER
GOULART DA
SILVA

20/12/1981 Aprovado 70 7,5 24 2 20 13,5 3 APTO APTO 18 Aprovado APTO 88,00   25

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81100826
EMERSON LUIZ
BALBINOT

22/01/1982 Aprovado 74 12 22 3 20 12 5 APTO APTO 14 Aprovado APTO 88,00 07/03/2003 26

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81105453
ALLAN
JEFERSON DA
ROSA

15/06/1993 Aprovado 69 12 22 2 20 9 4 APTO APTO 19 Aprovado APTO 88,00 11/03/2013 27

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102347
LEONARDO
LUIZ ANTUNES
DE SOUZA

09/09/1988 Aprovado 69,5 10,5 26 3 16 9 5 APTO APTO 18 Aprovado APTO 87,50 13/11/2008 28

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81107086
THARCÍSIO
WILLIAM DA
SILVA LOPES

13/03/1988 Aprovado 67,5 10,5 26 2 18 9 2 APTO APTO 20 Aprovado APTO 87,50 31/08/2012 29

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81108403
WELINGHTON
NICOLAS DA
SILVA

19/04/1997 Aprovado 73,5 12 26 3 18 10,5 4 APTO APTO 14 Aprovado APTO 87,50 24/09/2015 30

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81107319
ALEXSANDRO
FERNANDES
GODOY

28/04/1975 Aprovado 67,5 12 24 3 16 7,5 5 APTO APTO 20 Aprovado APTO 87,50   31

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102380
ALEX RAFAEL
VEIGA

07/04/1989 Aprovado 67 10,5 24 3 18 7,5 4 APTO APTO 20 Aprovado APTO 87,00   32

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81105393
RUAN PABLLO
MATUCHESKI

14/06/1994 Aprovado 72 13,5 22 3 18 10,5 5 APTO APTO 15 Aprovado APTO 87,00   33

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102161
MAIYKON TON
CORTES

27/01/1989 Aprovado 72,5 9 30 3 20 7,5 3 APTO APTO 14 Aprovado APTO 86,50   34

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81105424
VINÍCIUS DOS
REIS GAUZA

15/03/1987 Aprovado 72,5 13,5 26 4 12 12 5 APTO APTO 14 Aprovado APTO 86,50 06/07/2005 35

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81100752
EDUARDO DIAS
AUGUSTO

17/10/1992 Aprovado 70,5 12 26 5 14 10,5 3 APTO APTO 16 Aprovado APTO 86,50 06/12/2011 36

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102960

WELLINGTON
ROBERTO
DOELL DE
OLIVEIRA

22/07/1986 Aprovado 68,5 12 26 3 10 13,5 4 APTO APTO 18 Aprovado APTO 86,50 NAC 37

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104958
EDSON
FERREIRA DE
LIMA

16/07/1982 Aprovado 70,5 13,5 22 5 14 12 4 APTO APTO 16 Aprovado APTO 86,50   38

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81106630
RICHARD JEAN
ASANUMA
BUENO

10/08/1987 Aprovado 66 12 22 2 18 9 3 APTO APTO 20 Aprovado APTO 86,00   39

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102511
MARCOS
PAULO SANTOS
DA SILVA

11/06/1987 Aprovado 68,5 12 22 2 18 10,5 4 APTO APTO 17 Aprovado APTO 85,50   40

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81106979
ALEXANDRE
LUIZ ANDRADE
DA COSTA

17/11/1976 Aprovado 68,5 12 20 1 18 13,5 4 APTO APTO 17 Aprovado APTO 85,50   41

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81105501
ANDRE
SKODOWSKI

05/09/1988 Aprovado 65,5 13,5 16 3 16 12 5 APTO APTO 20 Aprovado APTO 85,50   42

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81106637
ALEXANDRO
GONÇALVES
DIAS

03/08/1985 Aprovado 65,5 10,5 20 4 18 9 4 APTO APTO 19 Aprovado APTO 84,50 26/07/2005 43

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101536
ABNER
AMARAL FELIX
DA SILVA

13/03/1997 Aprovado 64,5 12 20 4 12 13,5 3 APTO APTO 20 Aprovado APTO 84,50 16/10/2015 44

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81106056
WILLIAN ROGER
PIRES DE
MORAIS

05/01/1989 Aprovado 66,5 12 16 5 20 10,5 3 APTO APTO 18 Aprovado APTO 84,50   45

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81103907
HEJUS BEN HUR
OLIVEIRA
MELLO

15/05/1990 Aprovado 68 13,5 30 2 10 10,5 2 APTO APTO 16 Aprovado APTO 84,00   46

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81103264
ELTON MENDES
BEZERRA

15/01/1985 Aprovado 64 10,5 24 3 14 10,5 2 APTO APTO 20 Aprovado APTO 84,00   47

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81100109
BRUNO
PEDRUNTI DE
BRITO

10/09/1988 Aprovado 68 13,5 22 5 14 10,5 3 APTO APTO 16 Aprovado APTO 84,00   48

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81106888

RONEY
PETHERSON
BATISTA
BORDINHAO

27/11/1984 Aprovado 64,5 10,5 20 1 20 9 4 APTO APTO 19 Aprovado APTO 83,50 12/02/2003 49

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81105418
RODRIGO
ESCHEMBACH

25/01/1994 Aprovado 64,5 12 20 3 16 10,5 3 APTO APTO 19 Aprovado APTO 83,50 02/12/2014 50

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104497
LUCAS GABRIEL
MENDONÇA

29/09/1993 Aprovado 66,5 15 18 3 18 10,5 2 APTO APTO 17 Aprovado APTO 83,50   51

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102877
MICHEL VIANA
VIEIRA

15/05/1988 Aprovado 66 10,5 22 3 20 7,5 3 APTO APTO 17 Aprovado APTO 83,00   52

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81108515
KAEL DA SILVA
PETELAK

17/05/1987 Aprovado 65 10,5 18 3 18 10,5 5 APTO APTO 18 Aprovado APTO 83,00   53

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81100588
JEFERSON PIO
GONÇALVES

25/04/1983 Aprovado 65,5 10,5 24 1 20 6 4 APTO APTO 17 Aprovado APTO 82,50   54

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101007
EDER BARBOSA
DOS SANTOS
TAVARES

29/08/1982 Aprovado 69,5 13,5 20 3 14 15 4 APTO APTO 13 Aprovado APTO 82,50   55

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101070
ANDRÉ DE
MATTOS VIANA

15/12/1984 Aprovado 62 12 20 2 16 9 3 APTO APTO 20 Aprovado APTO 82,00   56

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101171
JOÃO LUIS
ANTONIO
BENTO

06/02/1991 Aprovado 68,5 13,5 24 4 12 12 3 APTO APTO 13 Aprovado APTO 81,50 13/10/2014 57

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81105495
MARLON
SERAFIM DA
SILVA

23/07/1992 Aprovado 61,5 12 24 2 14 7,5 2 APTO APTO 20 Aprovado APTO 81,50 NAC 58

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81106085
EDWIN JONNAS
FERREIRA

05/10/1986 Aprovado 70,5 12 20 4 20 10,5 4 APTO APTO 11 Aprovado APTO 81,50 02/07/2007 59

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101251
EMERSON LUIS
FERREIRA

01/12/1992 Aprovado 74,5 13,5 20 3 20 15 3 APTO APTO 7 Aprovado APTO 81,50 16/08/2011 60

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104580
IGOR FABRÍCIO
BATISTA

29/10/1999 Aprovado 61,5 12 20 1 16 10,5 2 APTO APTO 20 Aprovado APTO 81,50 26/04/2019 61

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101315 DAVID PEREIRA 18/07/1977 Aprovado 69,5 12 26 4 16 10,5 1 APTO APTO 11 Aprovado APTO 80,50   62

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81108583
LUCAS MATOSO
DOS SANTOS

14/11/2000 Aprovado 68,5 12 24 3 14 10,5 5 APTO APTO 12 Aprovado APTO 80,50   63

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104542
PAULUCK DE
CASTILHO
COSTA

11/05/1982 Aprovado 65,5 10,5 22 5 12 12 4 APTO APTO 15 Aprovado APTO 80,50   64

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102123
EDILSON COSTA
ROSA

23/01/1986 Aprovado 62,5 9 20 4 20 7,5 2 APTO APTO 18 Aprovado APTO 80,50   65

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81105376
MARCEL
STEMPOSKI
AFONSO

26/12/1989 Aprovado 62,5 12 18 2 18 7,5 5 APTO APTO 18 Aprovado APTO 80,50 04/06/2008 66

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81106343
VLADIMIR
PRESTES

06/05/1988 Aprovado 62,5 10,5 18 1 16 15 2 APTO APTO 18 Aprovado APTO 80,50 14/01/2020 67

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104290
ANDERSON
CESAR DA SILVA

18/11/1992 Aprovado 61 12 20 2 16 6 5 APTO APTO 19 Aprovado APTO 80,00   68

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81107297
CHARLES
ALEXANDRE

28/09/1985 Aprovado 63,5 10,5 24 2 14 12 1 APTO APTO 16 Aprovado APTO 79,50   69

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102351
Amarildo
Ramos

02/04/1972 Aprovado 65,5 12 22 3 14 10,5 4 APTO APTO 14 Aprovado
APTO DEVIDO
TUTELA

79,50 05/04/1999 70

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81103415
RICHARD
MOURA
GALVÃO

24/07/1979 Aprovado 64,5 12 22 2 12 13,5 3 APTO APTO 15 Aprovado
APTO DEVIDO
TUTELA

79,50 27/04/2007 71

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101293
YURI ALBA
FARIAS

05/12/1986 Aprovado 64,5 10,5 20 4 16 9 5 APTO APTO 15 Aprovado APTO 79,50   72

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81101166
KLEBER LUIZ DE
FREITAS

13/08/1984 Aprovado 61 10,5 20 1 16 10,5 3 APTO APTO 18 Aprovado APTO 79,00   73

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104547
luiz diego dos
prazeres
braidatto

24/08/1990 Aprovado 60,5 13,5 18 4 14 9 2 APTO APTO 18 Aprovado
APTO DEVIDO
TUTELA

78,50

74

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104366 BRUNO LUCIO 20/06/1989 Aprovado 61,5 10,5 16 2 20 9 4 APTO APTO 17 Aprovado APTO 78,50   75

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81107151
MARCELO JOSE
STUMPF

27/01/1987 Aprovado 65 13,5 18 2 18 10,5 3 APTO APTO 13 Aprovado APTO 78,00   76

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81103747
CLODOALDO
ADEMAR DE
OLIVEIRA

16/06/1984 Aprovado 66,5 12 18 2 20 10,5 4 APTO APTO 11 Aprovado APTO 77,50   77

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104871

CARLOS
ROBERTO DE
CARVALHO
ROMANEL

24/02/1972 Aprovado 69 15 20 3 12 15 4 APTO APTO 8 Aprovado APTO 77,00   78

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102693
EIDIMAR DE
SOUZA

15/05/1988 Aprovado 61 12 16 2 16 12 3 APTO APTO 16 Aprovado APTO 77,00   79

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104442
Alan Ricardo da
Silva

11/09/1980 Aprovado 63 7,5 26 3 18 7,5 1 APTO APTO 13 Aprovado
APTO DEVIDO
TUTELA

76,00

80

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104823
ALISSON ROGER
BALLES

29/10/1991 Aprovado 61,5 12 20 2 14 10,5 3 APTO APTO 14 Aprovado APTO 75,50 29/03/2010 81

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81106965
DÉRICK LUIZ
PEREIRA DE
MEDEIROS

10/01/1992 Aprovado 61,5 10,5 20 3 14 9 5 APTO APTO 14 Aprovado APTO 75,50 21/07/2014 82

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104399
MARCIO EDER
CANIGOSKI

04/10/1978 Aprovado 65 13,5 18 2 18 10,5 3 APTO APTO 10 Aprovado APTO 75,00   83

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81107079
CLEVERSON
MOREIRA DA
SILVA

06/12/1984 Aprovado 60 10,5 16 2 14 13,5 4 APTO APTO 15 Aprovado APTO 75,00   84

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81100958
FABIANO
BOIKO

07/10/1985 Aprovado 63,5 13,5 20 2 14 12 2 APTO APTO 11 Aprovado APTO 74,50   85

GUARDA
MUNICIPA
L
MASCULIN
O

81107375
Cleyton
Camargo Dos
Santos

14/01/1985 Aprovado 63,5 12 20 4 14 10,5 3 APTO
APTO
DEVIDO
TUTELA

10 Aprovado
APTO DEVIDO
TUTELA

73,50

86

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102934
ADRIANO
MAXIMO DINIZ

28/02/1985 Aprovado 61,5 10,5 18 3 14 12 4 APTO APTO 12 Aprovado APTO 73,50   87

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104208

FRANCISCO
JORDÃO
MENESES DA
SILVA ANDRADE

30/06/1986 Aprovado 64 9 20 4 18 9 4 APTO APTO 9 Aprovado APTO 73,00   88

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81104449
GIDALTI
CHRISTINELLI
JUNIOR

26/03/1988 Aprovado 60,5 10,5 18 2 14 12 4 APTO APTO 12 Aprovado APTO 72,50   89

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81102149
GUEROHN
CAMILO ALVES
PRATES

21/11/1988 Aprovado 63 9 22 4 14 9 5 APTO APTO 9 Aprovado APTO 72,00   90

GUARDA
MUNICIPAL
MASCULINO

81103049
JOCIMAR DA
SILVA ALVES

17/11/1979 Aprovado 60 9 20 1 20 6 4 APTO APTO 12 Aprovado APTO 72,00   91

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais